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Viite: Lausuntopyyntö kansallisen vesihuoltouudistuksen visiosta ja toimeenpano-ohjelman luonnoksesta

Asia: Lausunto

Kymenlaakson liitto kiittää mahdollisuudesta lausua kansallisen vesihuoltouudistuksen 
visiosta ja toimeenpano-ohjelman luonnoksesta.

Kymenlaakson liitto pitää vesihuoltouudistuksen ohjelmaluonnoksessa esitettyjä toimen-
piteitä hyvinä ja haluaa erityisesti korostaa toimenpiteistä vesihuollon kehittämissuunni-
telmien tarpeellisuutta sekä vesihuoltolaitosten digitalisaatiovalmiuksien tiedonhallin-
nan kehittämistä myös maakunnan suunnittelun kannalta. 

Kymenlaakson maakuntakaavalla 2040 edistetään mm. ympäristön ja talouden kannalta 
kestäviä teknisen huollon ratkaisuja ja tuetaan alue- ja yhdyskuntarakenteen toimivuutta 
sekä elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä. Maankäyttö- ja rakennuslain 28 § mukaan 
maakuntakaavaa laadittaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota mm. ympäristön ja ta-
louden kannalta kestäviin teknisen huollon järjestelyihin. Vesihuollon osalta näitä ovat 
vähintään seudulliset vesi- ja jätevesihuollon runkolinjat sekä näihin liittyvät vedenotta-
mot, raakaveden puhdistuslaitokset ja jäteveden puhdistamot (Maankäyttö- ja raken-
nuslaki 2000, Opas 6). Kymenlaakson maakuntakaavassa 2040 osoitetaan maakunnalli-
sen vesihuollon kannalta tärkeät vedenotto- ja imeytysalueet sekä maakunnallisesti ja 
seudullisesti merkittävät jäteveden puhdistamot sekä olemassa tai rakenteilla olevat 
runkovesijohdot ja siirtoviemärien linjat. 

Vesihuollon kehittämissuunnitteluprosessin kehittäminen palvelemaan kunnan maan-
käytön suunnittelua ja vesihuollon yhteensovittamista edistää myös maakunnallisen ta-
son maankäytönsuunnittelua. Kymenlaakson liitto pitää erityisen toivottavana vesihuol-
toverkostoon liittyvien (paikka)tietoaineistojen, tietomallien ja rajapintaratkaisujen edis-
tämistä, jotka edistävät myös maakunnallista maankäytön suunnittelutyötä.

Kymenlaakson liitolla ei ole muuta lausuttavaa asiasta.
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